
ZARZĄDZENIE NR 2055/19
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań z zakresu zdrowia publicznego 
w ramach Gdańskiego Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na 

lata 2017 – 2020.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869), art. 387 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (Dz. U. 2019 poz 1145), zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego 
Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2017 – 2020 w zakresie 
zadania: „Program profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego (HPV) na terenie Gminy Miasta 
Gdańska na lata 2019 – 2021” Zwiększenie odporności osobniczej na zakażenia wirusem HPV dziewcząt i 
chłopców w wieku 12 lat (oraz 13 i 14 lat w roku 2019) oraz zwiększenie poziomu wiedzy w zakresie 
zapobiegania chorobom nowotworowym i zakażeniom wywołanym przez wirusy brodawczaka ludzkiego 
chłopców i dziewcząt w wieku 12 - 14 lat w latach 2019-2021 w Gdańsku, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 
1353/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Promocji 
Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2017 – 2020.

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu umieszcza się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska,

2) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska – Urzędu Miejskiego,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

Piotr Kowalczuk




